

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
<b>Аппарат управления</b>																							
223	Специалист по экспозиционно-выставочной деятельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение для координации</b>																							
224	Начальник отделения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Водолазная станция (станция №1 на водолазной машине)</b>																							
218	Водолаз 3 класса				2	2		2						3.2	3.2	3.3		да	да	да	нет	да	да
225	Водолаз 3 класса				2	2		2						3.2	3.2	3.3		да	да	да	нет	да	да
226	Водолаз 3 класса				2	2		2						3.2	3.2	3.3		да	да	да	нет	да	да
<b>Водолазная станция (Станция №2 на водолажном боте "ВБ-3")</b>																							
227	Водолаз 3 класса				2	2		2						3.2	3.2	3.3		да	да	да	нет	да	да
228	Водолаз 3 класса				2	2		2						3.2	3.2	3.3		да	да	да	нет	да	да
229	Водолаз 3 класса				2	2		2						3.2	3.2	3.3		да	да	да	нет	да	да
<b>Гидроузел №2</b>																							
5	Маляр 5 разряда	3.1			2									3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
24	Электрозварщик 6 разряда	3.1		2	2					3.1		2	2	3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
30	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Водитель автомобиля	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гидроузел №3</b>																							
34	Маляр 5 разряда	3.1			2									3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
35	Маляр 5 разряда	3.1			2									3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
53	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1		2	2					3.1		2	2	3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
62	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Водитель автомобиля	2		3.1	2	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гидроузел №4</b>																							
70	Маляр 6 разряда	3.1		2	2									3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
90	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1		2	2					3.1		2	2	3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
96	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гидроузел №5</b>																							
106	Маляр 5 разряда	3.1		2	2									3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
123	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1		2	2					3.1		2	2	3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
129	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гидроузел №6</b>																							
137	Маляр 5 разряда	3.1		2	2									3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
138	Маляр 5 разряда	3.1		2	2									3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
157	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					3.1		2	2	3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
164	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Водитель автомобиля	2		3.1	2	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Механизированный участок</b>																							
024	Водитель автомобиля	2		3.1	2	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
027	Водитель автомобиля	2		3.1	2	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
042	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2		2	2			2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
043	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	2		2	2			2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
052	Токарь 6 разряда	2		2	3.1			2	2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
053	Токарь 6 разряда	2		2	3.1			2	2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
054	Токарь 6 разряда	2		2	3.1			2	2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
057	Фрезеровщик 6 разряда	2		2	3.1			2	2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
059	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1		2	2					3.1		2	2	3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
233	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Машинист экскаватора	2		3.1	2	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
236	Машинист экскаватора	2		3.1	2	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
237	Машинист экскаватора	2		3.1	2	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
238	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2		3.1	2	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
241	Машинист экскаватора	2		3.1	2	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Дата составления: 18.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Начальник филиала  
(должность)

\_\_\_\_\_  
14.01.2026  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Главный инженер-заместитель начальника филиала  
(должность)

\_\_\_\_\_  
14.01.2026  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Заместитель начальника филиала  
(должность)

\_\_\_\_\_  
14.01.2026  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Заместитель председателя первичной профсоюзной организации Яхромского РГС - филиала ФГБУ "Канал имени Москвы"

\_\_\_\_\_  
14.01.2026  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Инженер по охране труда I категории  
(должность)

\_\_\_\_\_  
14.01.2026  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
3745  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
18 ДЕК 2025  
(дата)